
UCHWAŁA NR 19/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 17 czerwca 2021 roku 

w sprawie: ustalenia programu studiów dla kierunku Logistyka na poziomie 
jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym dla 
kandydatów na żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. 
zm.) oraz § 9 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się program studiów dla kierunku Logistyka na poziomie jednolitych 

studiów magisterskich dla kandydatów na żołnierzy zawodowych, o profilu 
praktycznym, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone będą na Wydziale Dowodzenia 
i Operacji Morskich w formie studiów stacjonarnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R -
AKADEMII MARY 

PRZEWODNI 

DANT 
WOJENNEJ 

ENATU 

kontradmirał prof. dr fiab. Tomasz SZUBRYCHT 


